СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 02.12.2019                                     д. Вавиловка                                          № 36

	Об отмене решения Совета Вавиловского сельского поселения № 26 от 25.10.2019 года  «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Вавиловского сельского поселения за счет средств бюджета муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» Бакчарского района Томской области»

       На основании заключения Департамента по государственно- правовым вопросам и законодательной деятельности Администрации Томской области,
СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Вавиловского сельского поселения № 26 от 25.10.2019 года «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Вавиловского сельского поселения за счет средств бюджета муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» Бакчарского района Томской области».

Председатель Совета Вавиловского
Сельского поселения                                                                         Л.Е.Смыкова

Глава Вавиловского сельского поселения                                       П.А.Иванов